Varde:

Anmaélda brott om grov kvinnofridskréankning i kommunen, antal/100 000 inv
Anmalda brott om grov kvinnofridskrankning i kommunen, antal/200 000 inv
Anmalda misshandelsbrott mot kvinna, inomhus i néra relation med offret i kommunen, antal/100 000 inv
Anmélda misshandelsbrott mot kvinna, inomhus i néra relation med offret i kommunen, antal/100 000 inv
Arbetsloshet, (%)

Arbetsloshet, (%)

Arbetsloshet, (%)

Arbetsloshet, (%)

Arbetsloshet, (%)

Arbetsloshet, (%)

Kvinnor som tar ut tillféllig foréldrapenning (VAB), andel av antal dagar (%)
Kvinnor som tar ut tillfallig foraldrapenning (VAB), andel av antal dagar (%)
Lénegap median kvinnor - median méan anstallda av kommunen, kr
Lénegap median kvinnor - median man anstallda av kommunen, kr
Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Mediannettoinkomst, kr/inv 20+

Sjukpenningtalet, dagar/registrerad forsékrad

Sjukpenningtalet, dagar/registrerad forsakrad

Sjukpenningtalet, dagar/registrerad forsékrad

Sjukpenningtalet, dagar/registrerad forsakrad

Uttagna dagar med foréldrapenning, antal

Uttagna dagar med foraldrapenning, antal

Uttagna dagar med foréldrapenning, antal

Uttagna dagar med foraldrapenning, antal

Aterstdende medellivslangd vid fédseln (kvinnor) kommun, &r

Aterstdende medellivslangd vid fédseln (kvinnor) kommun, &r

Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Sundbyberg
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Alla kommuner, vagt medel
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Sundbyberg
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Alla kommuner, vagt medel
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Sundbyberg
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg
Sundbyberg
Sundbyberg
Alla kommuner, vagt medel
Sundbyberg

Alla kommuner, vagt medel

Totalt
Totalt
Totalt
Totalt
Kvinnor
Man
Totalt
Kvinnor
Man
Totalt
Totalt

Totalt

Kvinnor
Man
Totalt
Kvinnor
Man
Totalt
Kvinnor
Man

Totalt

Kvinnor

Man

Totalt

Totalt

2012
51
24

164
130
6.1
6.2
6.1
6.4
7.1
6.8
62.6

-788

206 543
242 613
223160
184 510
236 284
206 752
9.1
5.7
7.4

95.9

44.9

74.9

84.0

2013
52
20

143
124
6.4
7.2
6.8
6.5
7.7
7.1
61.6

-100

212193
248 510
228 924
188 789
238 865
210551
9.9
6.1
8.0

93.7

42.2

72.3

83.5

2014
27
19

209
133
6.5
6.9
6.7
6.0
7.2
6.6
60.9

20

220 325
259 649
238 516
194 382
245716
216 930
9.8
6.2
8.0

90.9

42.1

70.6

83.8



2012 2013 2014

Aterstdende medellivslangd vid fédseln (mén) kommun, &r Sundbyberg Totalt 78.4 78.8 78.9

Aterstdende medellivsléangd vid fédseln (mén) kommun, &r Alla kommuner, vagt medel



